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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Przygoda z czwórką, czyli czerwona kartka
dla GUGiK za egzamin na uprawnienia zawodowe 
• Sztuka wydać i sztuka zprzedać –
blaski i cienie realizacji polskich atlasów
narodowych, cz. II  • Dobre widoki dla
teledetekcji  • Wejherowo nie boi się IPE 
• Kolejne etapy legislacji INSPIRE  •
Harmonizacja VMapy L2 i ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Jerzy Przywara

		Dobre widoki dla teledetekcji

				
		Z najnowszego raportu NOAA na temat teledetekcji przebija optymizm i wiara w dalszy, szybki rozwój rynku. Raport przewiduje, że w najbliższych latach nacisk kładziony będzie na doskonalenie istniejących technologii, a nie na rozwijanie nowych.
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						Amerykańska agencja National Oceanic and Atmospheric Administration (NOAA) opublikowała raport przygotowany przez firmę Global Marketing Insights (GMI) na temat rynku teledetekcji satelitarnej i lotniczej w 2005 roku oraz prognozę jego rozwoju na rok 2010 i 2015. Na 20-stronicową ankietę GMI odpowiedziało ponad 1500 respondentów z całego świata. Firma przeprowadziła także 250 indywidualnych wywiadów. W ankiecie wzięło udział m.in. 508 instytucji rządowych, 382 użytkowników końcowych i 278 przedstawicieli środowiska naukowego. Ankietowani reprezentowali osiem sektorów rynku związanych ze zdjęciami lotniczymi tradycyjnymi (film), zdjęciami lotniczymi cyfrowymi, danymi z sensorów lotniczych, satelitami, software’em/hardware’em, a także użytkowników końcowych (komercyjnych), administrację i naukę.

Pełna treść artykułu w marcowym wydaniu GEODETY
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				• rejestruj konto
				  
				• zapomniałeś hasła?
			

					
		

		
		
	
		
		
		
		 

KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Jak GIS może zapewnić lepszą przyszłość?
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				więcej filmów ...

				

				
				
			


			
			
			
			
					
					
				
	
				



				
				

czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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